
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 19.09.2024 року  № 319

Про створення тимчасової 
комісії

Відповідно  до  статтей  33,  52,  59  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  звернення  ПП  “Західний   Буг” 
від 06 серпня  2024 року № 3Б-1360-08-24,   з метою запобігання підтоплення 
земель  сільськогосподарського  призначення  внаслідок  зарощення самосівами 
внутрішньо-господарського  осушного  каналу  К-ІІ-6  меліоративної  системи 
“Гнізна”  в  с.  Шимківці,  Тернопільського  району,  Тернопільської  області, 
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Утворити  тимчасову  комісію  з  обстеження  зелених  насаджень 
(самосівів)  в  межах внутрішньо-господарського  осушного  каналу  К-ІІ-6 
меліоративної  системи  “Гнізна”,  який  знаходиться  за  межами  населеного 
пункту с. Шимківці, Тернопільського району, Тернопільської області у складі, 
що додається.

2. За результатами роботи комісії скласти відповідний акт та подати на 
затвердження виконавчого комітету Збаразької міської ради.

Збаразький міський голова                                     Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


